

Lippujen hinnat

	Aikuiset	Lapset/Koululaiset
Meno	12 kr	6 kr
Alennuskortti 10 matkaa	108 kr	54 kr
Alennuskortti 20 matkaa	192 kr	96 kr
Alennuskortti 40 matkaa	288 kr	

Kaikki hinnat sisältävät al:n Kuljetuspalveluun oikeutetut matkustavat ilmaiseksi kuljetuspalvelutodistusta näyttämällä. Eläkeläisille matkustus on ilmaista eläkeläiskorttia/henkilökorttia näyttämällä.

Allergia

Vältä voimakkaita tuoksuja. Matkustaja voi ottaa mukaansa turkiseläimen siinä tapauksessa, että mukana ei ole allergikkoja. Turkiseläimelle allergi-sella henkilöllä on etuoikeus matkustamiseen. Opaskoiran mukaan ottaminen on sallittu ja se matkustaa maksutta.

Unohtetut tavarat

Jos sinulta unohtuu jotakin linja-autoon, ota yhteyttä linjaautoliikkele puhelimitse +46(0)922-129 55. Arkisin 08.00-16:00.

Muuta tietoa

Palonarkoja tai räjähdysalttiita tavaroita ei saa ottaa mukaan. Jäätelön, nakkisämpylän ja vastaavien sekä alkoholipitoisten juomien nauttiminen linjaautossa on kielletty. Selkeästi humalassa olevia henkilöitä ei oteta mukaan. Ringlinjen ei vastaa istumapaikkojen riittävydestä linjaautossa, teknisistä häiriöistä eikä liittymistä toisille paikkakunnille. Aikataulun ajat ovat aikaisimpia mahdollisia. Toisin sanoen aikoja, jolloin bussi aikaisintaan tulee pysäkille.

Aikataulun ja viimeisimmät uutiset

löydät täältä: <http://www.haparanda.se/>

Biljettpriser

	Vuxna	Barn/Skolungdom
Enkelresa	12 kr	6 kr
Rabattkort 10 resor	108 kr	54 kr
Rabattkort 20 resor	192 kr	96 kr
Rabattkort 40 resor	288 kr	

Samtliga priser är inklusive moms. Färdtjänstberättigade åker gratis vid uppvisande av färdtjänstbevis. Pensionärer åker gratis vid uppvisande av pensionärsbevis/legitimation.

Allergi

Undvik kraftiga parfymer. Resande med pälsdjur åker med under förutsättning att ingen allergiker finns ombord. Resenär som är allergisk mot pälsdjur har företräde mot pälsdjur. Ledarhund tillåts och den åker utan avgift.

Kvarglömt på bussen

Har du glömt något på bussen kontaktar du entreprenören per telefon 0922-129 55. Vardagar 08.00-16.00

Övrig information

Brandfarliga eller explosiva varor får ej medföras. Glass, varmkorv eller dylikt samt alkoholhaltiga drycker får ej förtäras i bussen. Synbart berusade personer får ej medfölja. Ringlinjen åtager sig ingen förpliktelse avseende plats i bussen, störning i driften eller anslutning till annan plats. Busstiderna skall betraktas som tidigaste avgångstider. Det vill säga då bussen tidigast passerar hållplatsen.

Tidtabellen och senaste nytt hittar du på

<http://www.haparanda.se/>

Tidtabell / Aikataulu 2024-02-05
Helgria vardagar / Arkipäivisiin



HAPARANDATORNIO RINGLINJEN

OBS! Svenska tider.

HUOM! Ruotsin ajat

